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Sprawozdanie z działalności w 2009 r. 

 

Zgodnie z postanowieniami, jakie zapadły podczas 25. posiedzenia Prezydium Senatu  

16 września 2008 r., dotyczącymi przedstawiania corocznych sprawozdań z prac zespołów 

senackich i parlamentarnych, prezentujemy sprawozdanie z działalności Senackiego Zespołu 

ds. Wychowania Młodego Pokolenia. 

 

Zespół został utworzony 28 listopada 2007 roku, w celu podejmowania działań  

na rzecz dobrego wychowania dzieci i młodzieŜy we współpracy z komisjami Senatu i Sejmu 

RP, z organami administracji rządowej i samorządowej, organizacjami pozarządowymi, 

środowiskami naukowymi i opiniotwórczymi.  

 

W Zespole zrzeszonych jest 6 Senatorów. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, 

Senator Kazimierz Wiatr. 

 

W 2009 roku odbyło się 1 posiedzenie Zespołu. 

 

Zespół kontynuował działania dotyczące wychowania młodego pokolenia, jakie 

podejmowano w ramach Komisji Nauki, Edukacji i Sportu oraz Senackiego Zespołu ds. 

Wychowania Młodego Pokolenia w poprzedniej kadencji. Główne kierunki prac zawarto  

w uchwale Senatu RP o potrzebie budowy atmosfery wychowawczej w Polsce oraz  

w uchwałach Komisji Nauki, Edukacji i Sportu dotyczących nauki pracy i wpływu mediów  

na dzieci i młodzieŜ.  
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Członkowie Zespołu podjęli działania mające na celu unormowanie kwestii równego  

i sprawiedliwego traktowania najmłodszych, oraz stworzenia im jak najlepszych warunków 

rozwojowych. Pan Senator Andrzej Misiołek zgłosił chęć zorganizowania konferencji  

o reformie systemu edukacji oraz prezentacji swojej ksiąŜki o tej tematyce. 

 

Zespół nawiązał współpracę z organizacjami studenckimi w celu lepszej edukacji  

i promowania szeroko pojętego pojęcia wychowania młodzieŜy takŜe w środowiskach 

akademickich oraz lepszego startu młodych w dorosłe Ŝycie. Niezwykle ciekawe i waŜne  

w tym zakresie było spotkanie z liderami NiezaleŜnego Zrzeszenia Studentów. 

 

 Gośćmi Zespołu byli Panowie Szymon Chrostowski i Piotr Wiaderny, przedstawiciele 

NiezaleŜnego Zrzeszenia Studentów. 

 

 

Przewodniczący 

(–) 

Kazimierz Wiatr 

 

 


